ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO MUNICIPAL
DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto no Orçamento Programa do Município de Fernão, no Exercício
de 2015, crédito adicional suplementar no valor de R$ 21.300,00 (vinte e um mil e trezentos
reais) para reforço das seguintes dotações orçamentárias:

. ---------.

02 02.51 0033 3.3.90.30 08.244.0004.0032 Material de Consumo (FR O 1) R$ 3.400,00
02 02.54 0084 3.3.90.39 12.365.0007.0082 Outros Serv. De Terceiros PJ (FR 01) R$ 16.000,00
02 02.56 0227 3.3.90.39 08.244.0010.0202 Outros Serv.